

Æ Gl. Laugstow Tarm ApS
Baunbækvej 4, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 31 50 44

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022

Nikolaj Therkelsen Thorsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Æ Gl. Laugstow Tarm ApS Baunbækvej 4 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 31 50 44 Stiftet: 21. december 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant/bodega.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137.627 kr. mod 33.973 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	910.626	594.937
2 Personaleomkostninger	-726.729	-527.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.850	-25.084
Driftsresultat	179.047	42.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.615	-1.738
Resultat før skat	176.432	40.312
Skat af årets resultat	-38.805	-6.339
Årets resultat	137.627	33.973
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	37.627	33.973
Disponeret i alt	137.627	33.973

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.985	30.849
Varebeholdninger i alt	31.985	30.849
Udskudte skatteaktiver	0	5.475
Andre tilgodehavender	55.991	185.789
Periodeafgrænsningsposter	3.085	12.767
Tilgodehavender i alt	59.076	204.031
Likvide beholdninger	411.973	10.696
Omsætningsaktiver i alt	503.034	245.576
Aktiver i alt	503.034	245.576

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.302	43.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	231.302	93.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.820	9.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	484	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.330	484
Anden gæld	183.098	105.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.732	151.901
Gældsforpligtelser i alt	271.732	151.901
Passiver i alt	503.034	245.576

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	9.702	0	59.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.973</u>	<u>0</u>	<u>33.973</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	43.675	0	93.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.627</u>	<u>100.000</u>	<u>137.627</u>
	<u>50.000</u>	<u>81.302</u>	<u>100.000</u>	<u>231.302</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation for faste omkostninger, efterår 2021		56.936
		<u>56.936</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)		56.936
Resultat af særlige poster netto		<u>56.936</u>

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.057	487.303
Pensioner	22.522	21.722
Andre omkostninger til social sikring	23.150	18.778
	<u>726.729</u>	<u>527.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.615</u>	<u>1.738</u>
	<u>2.615</u>	<u>1.738</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	104.869	104.869
Kostpris 30. april 2022	<u>104.869</u>	<u>104.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-104.869	-83.896
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-20.973</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-104.869</u>	<u>-104.869</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.